15. Τρέφειν ἢ τὴν Ἴσιν, ἀντὶ μαστῆ τὸν δάκ-

fua fit natura, inter plantas minores recensenda, neque ad tantam proceritatem prius excucurrerit, quam arca ei infedisset. At dicas forsan ΚΑΛΛΙΣΤΟΝ ΕΡΝΟΣ referri debere ad ἀναδραμῶσα. Vereor tamen, ut fatis graece dicas ἀναδραμῶσα καλλ. ἔρν. scil. *emittens pulcherrimum germen* &c. — Si vero mecum praepositionem ΕΙΣ post ἐρίκη, quam excidisse arbitror, inferas, nihil erit amplius quod te morari possit. ἀναδραμῶσα enim ΕΙΣ καλλ. ἔρν. aequae apte dicitur, atque apud *Theophrastum* dicitur, ἀναδρομὴ εἰς βλάσησιν.

<sup>3</sup> ταῦτά τε] Imo ΤΑΥΤΑ ΔΕ legendum est, si quid ego video. Neque enim haec verba, vel cum prioribus, vel cum posterioribus tam immediate conjungantur, ut copulantes

istam particulam requirant. Eandem quoque correctionem praestant Cl. *Marklandi* notulae; qui porro ΚΟΡΜΟΝ, (*truncum* scil.) substituendum putat pro ΚΟΛΠΟΝ, quam vocem paullo ante legisti.

<sup>4</sup> ποιήσασθαι τῆς παιδὸς τὴν τίτθην] Deesse videtur ΤΟΥ ΠΡΕΣΒΥΤΕΡΟΥ. Duos enim filios habuit Regina: *Natu* vero *Majoris* nutrix constituta fuit *Ifis*; vid. seqq. *Markland*.

<sup>5</sup> Ἀσάρτην] Hanc vocem ex *Edd. Basil.* revocavi, cum apud alias ΑΣΠΑΡΤΗΝ male legeretur. De *Asparte* vero illa, *Bybli* Regina, perque totum ferme Orientem postea celeberrima Dea, multa habent tum *Historici* tum *Mythographi* (vid. *Auctor. de Dea Syria* ap. 3 vol. *Lucian.* p. 453.) *Aspartem* vero nusquam alibi temere

τυλον εἰς τὸ σῶμα τῆ παιδὶς διδῶσαν, νύκτωρ δὲ περικαίειν τὰ θνητὰ τῆ σώματι. αὐτὴν δὲ γηρομύην Χελιδόνα τῆ κίονι πεπύετασ καὶ θρηνεῖν, ἄχρῃς ἔ τὴν Βασιλίσσῃ περαφυλάξασαν ἔ ἐκκραγῶσαν, ὡς εἶδε περικαιόμην τὸ βρέφει, ἀφελῶσ τὴν ἀθανασίαν αὐτῆ. τὴν ἰ Θεσὴ φα νεραν γηρομύην αἰτήσασ τὴν κίονα τῆς σέγης· ὑφελῶσαν δὲ ῥᾶσα πεικόψαι τὴν Ἐρίκην, εἶτα ταύτῃ μὲρ ὀθόνῃ πεικαλύψασαν, ἔ μύρην καταχεαμένῃ, ἐγχειρίσαι τοῖς Βασιλεύσι, ἔ νεῦ ἔτι σέβεασ Βυβλίς τὸ ξύλον ἐν ἱερῶ κείμην Ἰσιδί. τῆ δὲ σορῶ πειπεσεῖν, καὶ κωκῦσαι τηλικῶτον, ὡστε τῶ παιδῶν τῆ βασιλέωσ τὸν νεώτερον ἐνφανεῖν· τὸν ἰ πρεσβύτερον μεθ' ἑαυτῆς

invenias. Ἀσάρτη. Suidas, ΑΦΡΟΔΙΤΗ. Ita Cicero de Natura Deorum, (l. 3.) Quarta venus Syria, Tyroque concepta, quae Astarte vocatur, quam Adonidi nupfisse traditum est.—Observandum porro est, pro ΜΑΛΚΑΝΔΡΟΝ, quod nomen est Regis Bybli in omnibus quae extant Edd. Βακτηrum substituisse ΜΑΛΚΑΡΘΟΝ vel ΜΕΛΙΚΑΡΘΟΝ: Hancque veram et genuinam hujus nominis scriptionem existimo. Nomen enim videtur commune fuisse omnium Phoenicum Regum, quasi מלך vel מלכות Reges Civitatis dicti. Vt nihil dicam de Melicartbo illo, qui Tyrius Hercules colebatur.